
 

 

UCHWAŁA NR XXI/134/12 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/112/04 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju.  

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/112/04 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 19 listopada 2004 r. Nr 223, poz. 3464 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

"13) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.)".  

2. w § 6 po pkt 25 dodaje się pkt 26 w brzmieniu:  

"26) prowadzenie postępowania i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym".  

3. § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

" 5. Kierownik Ośrodka może wydać decyzje administracyjne na podstawie upoważnień udzielonych 

przez:  

1) Burmistrza Miasta , w szczególności w zakresie:  

a) świadczeń z pomocy społecznej,  

b) świadczeń rodzinnych,  

c) postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny,  

2) na podstawie odrębnej uchwały Rady Miasta w zakresie:  

a) dodatków mieszkaniowych,  

b) funduszu alimentacyjnego,  

c) w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4993



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

Romuald Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4993


		2012-12-19T12:15:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




